, ., ,

Prefeitura. Municipal Presidente Prudente
=,

f

II P R U D ,E N T E I' -CIDADE 2.000

= P~QB~TQ~g3t_9fiW:l =

DISPÕE SOBRE: Abertura d~ cr~dito SuDletlent.r\ , .
.\ ate a importância de Cr$ 475.00?,oo ( Qu~tr"-

\ centos e setenta e cinco mil cruzeiros).

"". ..Pl\UL,O COl~ST.f.I,NTINO, Pref~ito lvlunicipal de President,e Pru.dent~, .

3stp.do de são P~u~o, usando de S11as atribuições legais,

..

.DECRETA:

.ARTIGO 12 -JI~ica aprovada a Resolução nQ 10/79, de 30 de Junho de 1.979 ,

da AUTARQUIf1. I...1UNICIPAL DE ESPORTES DE PRESIDEi\iTE PRUDErJTE -

.'U'IEPP, que dispõe sobre 'a 'abertura de um crédito suplenlent.r

.até a importância de cr~5 475..000,00 ( Q1.latrocentos ~ set~nta
."e Clnco mil cruzeiros), para ocorrer despes:as a seguinte do-

t~ção orçál.mentária.

ARTIGO 22 -Par_. ce bertur-- do créd.i to suplernent..r criado a través do ~rt.i-

go anterior, fica pa.rci~l.mente anul~da -.s~guinte dot~ção er-
t ' .

çá(rilen .rJ.a..

EDUCAÇÃO E CULTIJF.A

EDUCAÇ:ÃO FisICA E DESPOR.TOS

OBRAS E INSTALJ\.ÇÕI~S Cr$ 475.000,00

ARTIGO 3Q -Este ?ecreto entrará er.'l ~igor na d~.ta de su- publicf'.ção, re-

vog.das as disposições em contr~ri~.

Pre sidente P~ud~nt~, P~ço Municj.p;ll I'Flori v~l-do le.,l'!, ~-os -

vinte e seis (26) di~s do mês de ...Tulho de 1.979.

Ic\ ;;<;eNf\---v~
PAULO COKSTJ}.~JTI1'JO

Pr~l"'ei.to Municipal

Hod. tIl IMpra..o-pref.itura Hu"ioipat

~.

Prefeitura Municipal Presidente Prudente
~ -':;

,

contin~a.ç~o de decreto nQ 3.685/79 tIs. 02

Registr~do e PublicRdo na Divisão de .a.drninistré?ção da Prefei-

tura Jvíu_nicip~l de Presidente Prudent~, ~QS vinte e seis (26) di~s do mês.
de Julho àe 1..979.

?n ~ /)D-g~.o~~ ..{Ç)~~/v",,~
Etm\ TOLOl-rEI CASSI}:IRO .

Diretora Subst1tut~ da
D.;\.

..

.a

, z
.1, e

'!K:

Nod. 134 Impr__60-Pr_,_itura Nunicipa1

-~

Autarquia Municipal de Esportes
Presidente Prudente

I

j

RESOL U C ~ O N910/79

Dispõe sobre: ABERTURA DE CREDITO SUPLEMENTAR-

ATE A IMPORT~NCIA DE Cr$ 475.000,00 -(QUATRO--

CENTOS E SETENTA E CINCO MIL CRUZEIROS).

O CONSELHO DE ADMINISTRAC~O DA AUTARQUIA MUNIC!

PAL DE ESPORTES DE PRESIDENTE PRUDENTE -AMEPP- no uso das atribui

ções que lhe são conferidas por lei, R E S O L V E:

Artigo 19 -Fica aberto na Diretoria Administrativa, Seção de-

Contabilidade, um credito Suplementar ate a 1mportâ!

c1a de Cr$ 475.000,00 -(Quatrocentos e setenta e-

cinco mil cruzeiros) i seguinte dotação orçamentária:

-EDUCAÇ~O E CULTURA

-EDUCAÇ~O FTSICA E DESPORTOS

-OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS Cr$ 475.000,00

nico -Para cobertura do credito criado através do presente

artigo, fica parcialmente reduzida a seguinte dota-

ção do orçamento em vigor:

-EDUCAC~O E CULTURA

-EDUCAÇ~O FTSICA E DESPORTOS

-OBRAS E INSTALAÇOES Cr$ 475.000,00

Artigo 29 -Esta Resolução entrará em vigor na data de sua pub1!

cação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, 30 de junho de 1.979.-

Rua Prudente de Moraes, 590 -Fone, 33-3181 (0182) -CaIxa Postal, 973 -CEP 19.100 -PRESIDENTE PRUDENTE -SP.

-.1
;

Autarquia Municipal de Esportes
Presidente Prudente

I

, I

,~~ .

.ANTONIO

.
-,.." ,

Registrada e publicada na Secretaria Geral da AMEPP.

aos trinta dias do mês de junho de 1.979.-

1

Rua Prudente de MoraeS, 590 -Fone, 33-3181 (0182) -Caixa Postal, 973 -CEP 19.100 -PRESIDENTE PRUDENTE -SP.